РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  «17 » февраля  2017  г. №3/114
г. Мглин

Об утверждении проекта благоустройства территории части сквера на площади Советской в городе Мглине Брянской области
        Руководствуясь Уставом Мглинского городского поселения, Правилами благоустройства и содержания территории Мглинского городского поселения, на основании итогового документа публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта благоустройства территории части сквера на площади Советской в городе Мглине Брянской области от 16.02.2017 года, Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект благоустройства территории части сквера на площади Советской в городе Мглине Брянской области  (приложение 1).
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

Глава города Мглина                                      А.П. Фомина